FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 002/2022 – GAB/PRES

Pedra Preta/RN, de 01 de fevereiro de 2022.

Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do(a)  servidor(a)  JONATAS
HENRIQUE  DA  FONSECA  SILVA  e  dá  outras  providências.

                        O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,  no uso de suas  atribuições
legais,  e  de  que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  Municipal  e  o
Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a partir desta data, o(a) servidor(a) JONATAS
HENRIQUE  DA  FONSECA  SILVA,  portador(a)  da  Cédula  de
Identidade n.º 004.157.851 – SSP/RN, inscrito(a) no CPF/MF sob o
n.º  110.645.234-20,  do  cargo/função  de  TESOUREIRO(A)  da
Câmara Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________________
LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 71115031

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2022.
EDIÇÃO 1334. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br